

Date: 09/08/2024
Our ref: 01/FOI/24/012985/D

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/012985/D

I write in connection with your request for information dated 24/07/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1. Do you have AEDs (defibrillators) in your workplace?**
- 2. If yes, where are your AEDs stored? (e.g. in vehicles, in offices/stations, outside of building in a cabinet)**
- 3. How many AEDs do you have?**
- 4. What make & model are the AEDs please?**
- 5. How old are the AEDs or what year were they purchased?**
- 6. When would you look to replace your AEDs?**
- 7. Who in the force deals with the maintenance of equipment such as AEDs?**
- 8. Who is in charge of purchasing equipment such as AEDs?**
- 9. Where do you purchase AEDs from?**

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

1. Yes
2. Various locations across all of GMP facilities.
3. Approximately 100-150.
4. We have a variety : Philips Heartstart, IPAD defib, Lifepak 1000, Lifepak CR2.
5. The vast majority range from a few months old to 3 years old.
6. When necessary.
7. Locally appointed staff perform equipment checks.
8. Each facility has a dedicated person in charge of budgets, who are guided by the Health and Safety team.
9. AERO Healthcare